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Druck-Tragergewebe Druck design

o

Das Display bericksichtigt nicht das Druck-Tragermaterial. Die
endgultige Wiedergabe kann je nach gewahltem Tragermaterial
unterschiedlich sein.

Technische Eigenschaften

Druck-Tragergewebe 3141 bpi 00
Druck design GONIDIE Bergamote

121

Trager aus durchscheinendem Stoff fiir Digitaldruck.

Technische Eigenschaften

o &

Feuerfestigkeit Transparent

Applications Faltgardinen - Flachenvorhange - Vorhange

Zusammensetzun g polyester/polyester FR

Gewicht 50 g/m*
Breite 290cm
StoFFrichtung Ruickwartsrichtung

Eignung < 0.0cm I0.0 cm

Pflegehinweis X A 60 H

Beschriftung France Terre Textile / OEKO-TEX STANDARD 100

Mindestbestellmenge 25

Feuerfestigkeit
Optischer Index

Transparenter Schleier

Thermaler Index

Bestandigkeit

M1/B1/IMO PASS
Lichtreflexion :
Lichtabsorption :
Lichtdurchlassigkeit :
Yes
Sonnenreflexion :
Sonnenabsorption :
Sonnendurchlassigkeit :
UV-Durchlassigkeit :
Gtot :
Lichtechtheit (Einheiten Klasse/8)
Formstabilitat (%)
Verzerrung
Querfaden
Bruchdehnung
Verzerrung
Querfaden
Bruchlast (daN)
Verzerrung

Querfaden

25 %
4%
1%

25 %

3%

72 %

65 %

Gt 50 % Fc 85 %
6

28
34

30
36
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Druck design GONIDIE

GONIDIE Citrouille 136 GONIDIE Glacier 43

GONIDIE Perle 96
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GONIDIE Taupe 95
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GONIDIE Hortensia 134' GONIDIE Vieux rose 64

GONIDIE Lierre 124
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Druck design GONIDIE

GONIDIE Emeraude 88 GONIDIE Fuchsia 33 GONIDIE Ebene 113 GONIDIE Ficelle 09
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